
  cadenza L9: Lun-VenPercorso VERDE: andata

situazione al 10/09/2025Anno Scolastico 2025/2026

PalinaDescrizione palina Orario Saliti Discesi Presenti

1500Deposito ScuolabusDeposito Scuolabus 07:00 0 0 0

68Via Vicarese incr. Via Giovanni Via Vicarese incr. Via Giovanni XXIII 07:10 1 0 1

65ROTONDA LOC.FOCE MASCHROTONDA LOC.FOCE MASCHIO 07:14 0 0 1

76Via delle Rimembranza inc.Via NVia delle Rimembranza inc.Via Nazionale 07:18 3 0 4

72Via XX Settembre incr. Largo MaVia XX Settembre incr. Largo Maggini 07:19 4 0 8

64ROTONDA ULIVETO VIA 2 AROTONDA ULIVETO VIA 2 AGOSTO 1 07:20 0 0 8

1Via Filippi  PosteVia Filippi  Poste 07:21 2 0 10

2Via Prov.le Vicarese (Casa CaponVia Prov.le Vicarese (Casa Capone) 07:23 2 0 12

61Via Telemaco Signorini 3Via Telemaco Signorini 3 07:25 5 0 17

60VIA BUOZZI (MACELLERIA)VIA BUOZZI (MACELLERIA) 07:29 1 0 18

19Via Buozzi n° 68Via Buozzi n° 68 07:30 3 0 21

20Via Trieste inc. Via FirenzeVia Trieste inc. Via Firenze 07:31 1 0 22

21Via Firenze n° 66 e 11Via Firenze n° 66 e 11 07:32 1 0 23

27C/O Capolinea CTT MonteMagnC/O Capolinea CTT MonteMagno 07:37 6 0 29

79Via della Certosa inc. Via CalzezVia della Certosa inc. Via Calzezane 07:40 2 0 31

1505Scuola Media Calci Giunta PisanScuola Media Calci Giunta Pisano Via dei 07:42 0 19 12

1505Scuola Media Calci Giunta Pisano Via dei 07:43 0 0 12

80Via Ruschi Inc. Via RomaVia Ruschi Inc. Via Roma 07:45 1 0 13

52Via Ruschi n° 164Via Ruschi n° 164 07:46 1 0 14

38Ponte del Firmo n° 198Ponte del Firmo n° 198 07:49 2 0 16

39Via Don Minzoni Angolo Corte GVia Don Minzoni Angolo Corte Gargini 07:50 4 0 20

41Via Don Minzoni c/o Ponte BoccVia Don Minzoni c/o Ponte Bocchino(Moli 07:51 1 0 21

43Via Butese incr. Via BenvenutiVia Butese incr. Via Benvenuti 07:52 2 0 23

1504Scuola Elementare Calci Vittorio Scuola Elementare Calci Vittorio Veneto V 07:56 0 22 1

1504Scuola Elementare Calci Vittorio Veneto V 0 0 1

1505Scuola Media Calci Giunta PisanScuola Media Calci Giunta Pisano Via dei 07:59 0 1 0

1500Deposito ScuolabusDeposito Scuolabus 08:06 0 0 0


